附件2
        因私出国（境）申请书（样式）

（请申请人手写一式两份）

绍兴市中医院党委：

本人×××，现任×××××。上一次因私出国（境）时间为：××年×月，事由为（探亲/休假）。

现因×××××××××，拟于××年×月×日至××年×月×日（利用×××假期），赴×××、×××等上述×个国家（地区），在外时间×天（应注明假期构成，如利用法定节假日、双休日、年休假天数等），费用自理，并保证遵守法律法规和公序良俗，树立良好形象。

特此申请，请予批准。

                        申请人：×××

                        ××年×月×日